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Rank Name Club 1 2 3 4 5 6 Result 

01. Ratnik Saša Marija SD Koloman Flisar Tišina 104.5 102.8 105.2 104.1 102.7 104.8 624.1 

02. Moičević Željko SD Grosuplje 102.7 103.5 104.7 103.9 103.5 105.7 624.0 

03. Černi Mitja SD Gančani 102.4 104.7 102.9 103.0 103.6 102.2 618.8 

04. Somogyi Peter SD Jezero Dobrovnik 102.0 101.7 104.1 103.6 104.3 101.7 617.4 

05. Horvat Tadej SD Kovinar Ormoţ 104.1 103.6 101.1 103.5 101.5 101.4 615.2 

06. Dovĉ Andraţ SD Tabor Jeţica 102.9 103.1 102.0 102.6 101.5 102.2 614.3 

07. Vernik Petra SD Kovinar Ormoţ 101.8 103.0 103.8 104.3 100.5 100.3 613.7 

08. Razboršek Teja SD Franc Lešnik Vuk 102.9 99.8 102.6 103.7 101.2 101.7 611.9 

09. Pufiĉ Klavdija SD Franc Lešnik Vuk 101.5 99.9 102.6 103.1 101.4 102.2 610.7 

10. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik 104.7 98.8 102.8 100.8 101.1 102.0 610.2 

11. Balint Zsofia SD Jezero Dobrovnik 101.0 102.5 100.6 101.5 103.3 100.7 609.6 

12. Vranĉiĉ Karlo SK Zelenbor Brezje 99.7 102.1 101.2 100.3 102.7 102.7 608.7 

13. Ţalik Tadej SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 101.8 101.6 100.3 102.2 101.3 100.6 607.8 

14. Pajiĉ Valter SD Koloman Flisar Tišina 102.0 101.6 100.3 101.6 100.8 100.8 607.1 

15. Dušan Ziško SD Koloman Flisar Tišina 101.9 101.4 101.0 102.4 101.6 98.8 607.1 

16. Bariĉ Matic SD Grosuplje 102.2 97.7 100.3 104.9 100.1 101.8 607.0 

17. Kolenc Jan SD Grosuplje 101.6 100.8 100.7 102.1 99.5 99.8 604.5 

18. Zelko Samo SD Koloman Flisar Tišina 101.6 100.5 103.3 100.2 100.1 98.7 604.4 

19. Mauĉec Uroš SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 99.8 102.5 102.2 96.6 101.7 100.2 603.0 

20. Šumak Jan SD Kovinar Ormoţ 100.7 100.6 97.2 98.9 102.5 99.8 599.7 

21. Turk Dragan SK Zelenbor Brezje 99.8 101.9 100.0 98.3 98.2 100.5 598.7 

22. Draškoviĉ Aljoša SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 100.6 99.6 97.0 100.4 100.2 100.2 598.0 

23. Zadravec Filip SK Zelenbor Brezje 97.0 99.6 99.3 100.8 100.7 100.4 597.8 

24. Ĉerni Tamara SD Ganĉani 100.2 97.1 97.4 100.0 98.3 103.5 596.5 

25. Prajndl Ţiga ŠSD Radgona 97.5 100.4 99.8 98.7 99.4 100.6 596.4 

26. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 98.0 97.8 95.6 99.2 101.7 103.2 595.5 

27. Mauĉec Auguštin SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 97.9 98.6 97.4 102.0 101.0 97.5 594.4 

28. Horvat Marjan SD Janko Jurkoviĉ 100.0 100.1 96.0 99.8 99.2 99.0 594.1 

29. Mauĉec Gregor SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 96.3 100.9 97.9 97.3 98.5 102.1 593.0 

30. Tenšĉek Mirko SD Janko Jurkoviĉ 96.8 102.2 97.3 98.6 101.6 96.3 592.8 

31. Banfi Primoţ SD Koloman Flisar Tišina 99.1 98.7 99.9 98.7 97.4 98.8 592.6 

32. Šplinder Nuša SD Ljutomer 101.9 98.6 97.5 96.9 96.7 100.3 591.9 

33. Feus David SD Ljutomer 101.7 96.9 99.0 99.3 94.9 99.7 591.5 

34. Verbanĉiĉ Denis SD Ganĉani 97.4 99.6 102.3 96.5 93.2 99.3 588.3 

35. Horvat Darko SD Jezero Dobrovnik 99.8 94.7 92.9 102.1 97.8 100.7 588.0 

36. Ţalik Melisa SD Koloman Flisar Tišina 99.2 97.8 100.3 93.9 96.3 98.4 585.9 

37. Rozman Alex ŠSD Radgona 101.4 95.5 98.1 99.5 95.0 96.4 585.9 

38. Kriţaniĉ Toni SD Ljutomer 95.8 96.1 99.5 97.5 95.5 98.5 582.9 

39. Peras Marko SK Zelenbor Brezje 100.2 96.2 96.1 98.0 95.9 96.0 582.4 

40. Kauĉiĉ Sandra SD Ljutomer 95.3 97.6 98.2 95.6 95.8 97.0 579.5 

41. Gabor Varga SD Jezero Dobrovnik 93.0 96.5 96.7 100.5 89.4 96.9 573.0 

42. Mauĉec Jaka SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 91.1 96.9 98.6 95.7 93.4 97.1 572.8 

43. Kocbek Anton SD Janko Jurkoviĉ 92.6 94.9 98.5 94.9 97.3 90.5 568.7 

44. Soĉiĉ Bojan ŠSD Murska Sobota 87.1 92.0 93.6 94.9 91.3 95.4 554.3 

45. Benko Denis ŠSD Murska Sobota 95.6 94.1 88.5 89.3 93.2 91.8 552.5 

46. Dvanajšĉek Dare ŠSD Radgona 99.3 91.3 86.7 91.0 93.9 88.6 550.8 

47. Stojanoviĉ Vasja ŠSD Radgona 93.3 90.8 91.2 87.6 88.7 88.7 540.3 



 
 
 
 
01. SD Jezero Dobrovnik 1837.2 

Somogyi Peter 102.0 101.7 104.1 103.6 104.3 101.7 617.4 

Kološa Franc         104.7 98.8 102.8 100.8 101.1 102.0 610.2 

Balint Zsofia        101.0 102.5 100.6 101.5 103.3 100.7 609.6 

 

02. SD Koloman Flisar Tišina 1 1835.6 

Ratnik Saša Marija   104.5 102.8 105.2 104.1 102.7 104.8 624.1 

Pajiĉ Valter 102.0 101.6 100.3 101.6 100.8 100.8 607.1 

Zelko Samo 101.6 100.5 103.3 100.2 100.1 98.7 604.4 

 

03. SD Grosuplje 1835.5 

Moiĉević Ţeljko 102.7 103.5 104.7 103.9 103.5 105.7 624.0 

Bariĉ Matic 102.2 97.7 100.3 104.9 100.1 101.8 607.0 

Kolenc Jan 101.6 100.8 100.7 102.1 99.5 99.8 604.5 

 

04. SD Kovinar Ormoţ 1828.6 

Horvat Tadej 104.1 103.6 101.1 103.5 101.5 101.4 615.2 

Vernik Petra 101.8 103.0 103.8 104.3 100.5 100.3 613.7 

Šumak Jan 100.7 100.6 97.2 98.9 102.5 99.8 599.7 

 

05. SK Zelenbor Brezje 1805.2 

Vranĉiĉ Karlo 99.7 102.1 101.2 100.3 102.7 102.7 608.7 

Turk Dragan 99.8 101.9 100.0 98.3 98.2 100.5 598.7 

Zadravec Filip 97.0 99.6 99.3 100.8 100.7 100.4 597.8 

 

06. SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 1 1803.8 

Ţalik Tadej 101.8 101.6 100.3 102.2 101.3 100.6 607.8 

Mauĉec Uroš 99.8 102.5 102.2 96.6 101.7 100.2 603.0 

Mauĉec Gregor 96.3 100.9 97.9 97.3 98.5 102.1 593.0 

 

07. SD Ganĉani 1803.6 

Ĉerni Mitja 102.4 104.7 102.9 103.0 103.6 102.2 618.8 

Ĉerni Tamara 100.2 97.1 97.4 100.0 98.3 103.5 596.5 

Verbanĉiĉ Denis 97.4 99.6 102.3 96.5 93.2 99.3 588.3 

 

08. SD Koloman Fisar Tišina 2 1785.6 

Ziško Dušan 101.9 101.4 101.0 102.4 101.6 98.8 607.1 

Banfi Primoţ 99.1 98.7 99.9 98.7 97.4 98.8 592.6 

Ţalik Melisa 99.2 97.8 100.3 93.9 96.3 98.4 585.9 

 

09. SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 2 1765.2 

Draškoviĉ Aljoša 100.6 99.6 97.0 100.4 100.2 100.2 598.0 

Mauĉec Auguštin 97.9 98.6 97.4 102.0 101.0 97.5 594.4 

Mauĉec Jaka 91.1 96.9 98.6 95.7 93.4 97.1 572.8 

 

10. SD Janko Jurkoviĉ 1755.6 

Horvat Marjan 100.0 100.1 96.0 99.8 99.2 99.0 594.1 

Tenšĉek Mirko 96.8 102.2 97.3 98.6 101.6 96.3 592.8 

Kocbek Anton 92.6 94.9 98.5 94.9 97.3 90.5 568.7 

 

11. ŠSD Radgona 1722.6 

Prajndl Ţiga 97.5 100.4 99.8 98.7 99.4 100.6 596.4 

Rozman Alex 101.4 95.5 98.1 99.5 95.0 96.4 585.9 

Stojanoviĉ Vasja 93.3 90.8 91.2 87.6 88.7 88.7 540.3 

 

12. ŠSD Murska Sobota 1702.3 

Makari Igor 98.0 97.8 95.6 99.2 101.7 103.2 595.5 

Soĉiĉ Bojan 87.1 92.0 93.6 94.9 91.3 95.4 554.3 

Benko Denis 95.6 94.1 88.5 89.3 93.2 91.8 552.5 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

ZMAGOVALCI V POSAMIČNI KONKURENCI: 

 

2010 1. SOMOGYI Péter (SD Jezero Dobrovnik) 593 krogov 

2. FABJAN Boštjan (SD Kamnik) 588 

3. MIHALIĈ Špela (SD Koloman Flisar Tišina) 587 

  

2011 1. SOMOGYI Péter (SD Jezero Dobrovnik) 595* rekord tekmovanja 

2. RATNIK Saša Marija (SD Koloman Flisar Tišina) 590 

3. CAR Franc (SD Jezero Dobrovnik) 590 

  

2012 1. DOVĈ Andraţ (SD Tabor Jeţica) 590 

2. HORVAT Tadej (SD TSO Ormoţ) 589 

3. ŠUMAK Jan (SD Kovinar Ormoţ) 587 

  

2013 1. DOVĈ Andraţ (SD Tabor Jeţica) 587 

2. HORVAT Tadej (SD Kovinar Ormoţ) 587 

3. ŠUMAK Jan (SD Kovinar Ormoţ) 587 

  

2014 1. RATNIK Saša Marija (SD Koloman Flisar Tišina) 624.1* rekord tekmovanja 

2. MOIĈEVIĆ Ţeljko (SD Grosuplje) 624.0 

3. ĈERNI Mitja (SD Ganĉani) 618.5 

 
 
 
ZMAGOVALCI V EKIPNI KONKURENCI: 

 
2010 1. SD Koloman Flisar Tišina 17₸₹ 

2. SD Koloman Flisar Tišina II 17Ϥ₹ 
3. SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 17₸ʫ 

   

2011 1. SD Koloman Flisar Tišina 1760* rekord tekmovanja 

2. SD Jezero Dobrovnik 1756 

3. SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 17Ϥ₸ 

   

2012 1. SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 1747 

2. SD Kovinar Ormoţ 1736 

3. SD Koloman Flisar Tišina 1735 

   

2013 1. SD Kovinar Ormoţ 1746 

2. SD Koloman Flisar Tišina 1739 

3. SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 1735 

   

2014 1. SD Jezero Dobrovnik 1837.2* rekord tekmovanja 

2. SD Koloman Flisar Tišina 1835.6 

3. SD Grosuplje 1835.5 

   

 



 
 
 

5. POKAL OBČINE TIŠINA 
Tišina, 11.-12. 10. 2014 

 
 

 

 

 

 

OSEBJE TEKMOVANJA: 

ORGANIZATOR: SD KOLOMAN FLISAR TIŠINA 

VODJA TEKMOVANJA: Alojz Flegar 

GLAVNI SODNIK: Alojz Flegar 

SODNIKI NA LINIJI: Melisa Ţalik, 
Betina Partl, 
Leon Zelko, 
Saša Marija Ratnik 

SODNIKI ZA OCENJEVANJE TARČ: Valter Pajič, 
Primoţ Banfi, 
Dušan Ziško, 
Samo Zelko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zahvaljujemo se Vsem udeleţencem  za  sodelovanje na tekmovanju 5. Pokala občine Tišina, 
ter za njihov športni »fair play« odnos! 

        
      SD Koloman Flisar Tišina (SDKFT) 


